
Zyra përfaqësuese e HEPA për Ballkanin Perëndimor synon të promovojë tregtinë hungareze, t'i diversifikojë  
marrëdhëniet e jashtme ekonomike me Hungarinë dhe për të forcuar marrëdhëniet me kompanitë në rajon.

• Lidhja e kompanive hungareze dhe maqedonase
• Organizimi i eventeve të takimeve B2B
• Mbështetje për kompanitë nga Maqedonia për të vizituar panairet në Hungari
• Kërkim tregu
• Ofrimi i informacionit për kompanitë për mundësitë e investimit në Hungari dhe në vendet e origjinës


